附件4：

深圳展团参会注册回执

	*单  位

	*地  址

	*邮  编

	*传  真

	*联系人

	*固定电话

	*手  机

	参会代表
	性别
	职务/职称
	电  话
	*联系手机
	E-mail

注：1、按大会组委会规定，参加大会开幕式及大会论坛的代表须注册缴费。
2、加*号项目为必填项，请认真填写，以方便我们与您联系参会注册事宜。

3、参会注册费用分团体与非团体标准，详见《关于召开“第十四届国际绿色建筑与建筑节能大会暨新技术与产品博览会”的通知》。

4、拟注册的单位和个人请认真填写回执，如需深圳团体注册，请将本回执于2018年3月20日前反馈至市绿色建筑协会。

联系人：彭舜(QQ: 674644519) 电话：83692765，15012989456

联系人：高洁丹(QQ: 2395211785) 电话：23931865，17620310928

传  真：0755-83677953

地  址：深圳市福田区上步中路1043号深勘大厦613室